MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMUNICADO SISU 2021.1 - EDITAL Nº. 05/2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC

POR MEIO DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SiSU, EDIÇÃO 1ª/2021

A Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, comunica que a publicação do cronograma de ações a partir da 5ª chamada

ocorrerá após a publicação do resultado dos recursos de invalidação das matrículas relativas

às 1ª, 2ª, 3ª e 4ª chamadas, que ocorrerá no dia 04 de junho.

 Fiquem atentos às etapas já previstas no Cronograma para os recursos de invalidação

das matrículas relativas às 4 (quatro) chamadas, nos dias 21 a 25 de maio, publicado na

página da Ufac, link: http://www2.ufac.br/editais/prograd/edital-enem-sisu-2021-1a-

edicao/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-chamadas-convocacoes/retificacao-do-cronograma-

de-acoes-1a-a-4a-chamada-edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-de-2021-1o-semestre-letivo-de-

2021.

Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAD

http://www2.ufac.br/editais/prograd/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-chamadas-convocacoes/retificacao-do-cronograma-de-acoes-1a-a-4a-chamada-edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-de-2021-1o-semestre-letivo-de-2021
http://www2.ufac.br/editais/prograd/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-chamadas-convocacoes/retificacao-do-cronograma-de-acoes-1a-a-4a-chamada-edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-de-2021-1o-semestre-letivo-de-2021
http://www2.ufac.br/editais/prograd/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-chamadas-convocacoes/retificacao-do-cronograma-de-acoes-1a-a-4a-chamada-edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-de-2021-1o-semestre-letivo-de-2021
http://www2.ufac.br/editais/prograd/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao/edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-chamadas-convocacoes/retificacao-do-cronograma-de-acoes-1a-a-4a-chamada-edital-enem-sisu-2021-1a-edicao-de-2021-1o-semestre-letivo-de-2021